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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. LAPKRIČIO 12 D. 

NUTARIMO NR. 1406 „DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS 

INSPEKCIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

TEIKIMO 

 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija (toliau – VATESI) teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 12 d. 

nutarimo Nr. 1406 „Dėl Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas) kartu su šio nutarimo projekto 

lydimaisiais dokumentais. Nutarimo projektas yra pavizuotas Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro. Prašome jūsų nutarimą priimti. 

Nutarimo projektu siekiama patikslinti Valstybinės atominės energetikos saugos 

inspekcijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 12 d. 

nutarimu Nr. 1406 „Dėl Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos nuostatų 

patvirtinimo“, atsižvelgiant į pasikeitusias Lietuvos Respublikos radiacinės saugos įstatymo, 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo ir Lietuvos Respublikos branduolinės 

energijos įstatymo nuostatas, kurios buvo priimtos dar 2017-2018 metais: papildyta 

funkcijomis įtraukiant veiklą su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais, laikinuosius 

leidimus ir sertifikatus, branduolinės energetikos objektų vadovaujančių darbuotojų 

atestavimą, radiacinės saugos atestavimo pažymėjimo išdavimą, branduolinės energetikos 

objektų dozimetrijos tarnybos pripažinimų ir pripažinimo pažymėjimų išdavimą ir kt. Taip pat 

atsižvelgta ir į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2007 m. sausio 18 d. įsakymo  

Nr. 1V-15 „Dėl ministerijų, vyriausybės įstaigų, įstaigų prie ministerijų nuostatų rengimo 

rekomendacijų patvirtinimo“ nuostatas, pasikeitusias formuluotes ir kalbininkų pastabas. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos 

nuostatoms. 

Nutarimo projektu nėra perkeliami ir (ar) įgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai. 

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl 

Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių 

patvirtinimo“, reikalavimus. 

Nutarimo projekte nėra naujų sąvokų ir jas apibrėžiančių terminų. 

Nutarimo projektas antrą kartą derintas su Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

Numeris TAIS - 21-29486(3).  Į visas pastabas atsižvelgta. Nutarimo projektas suderintas 

darbine tvarka.  
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Pridedami dokumentai popierine forma siunčiami nebus. 

Nutarimo projektą parengė VATESI (tiesioginis rengėjas – VATESI Administravimo 

departamento direktorė Laura Razgutė-Povilavičienė, tel. (8 5) 266 1567, el. p. 

laura.razgute@vatesi.lt.). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 6 lapai; 

2. Teisingumo ministerijos 2022 m. vasario 23 d. raštas Nr. (1.6Mr) 2T-245 “Dėl 

išvados pateikimo”, 1 lapas; 

3. Vidaus reikalų ministerijos  2022 m.  kovo 10 d. raštas Nr. 1D-1468  „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 

12 d. nutarimo Nr. 1406 „Dėl Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto“, 3 lapai. 

  

Viršininkas                           Michail Demčenko 
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